化价值私募证券投资基金-诺德基

金浦江 259 号单一资产管理计

划、诺德基金-山西证券股份有限

公司-诺德基金浦江 580 号单一资

产管理计划、诺德基金-易米基金

多策略一号单一资产管理计划-诺

德基金浦江 696 号单一资产管理

计划、诺德基金-纯达定增精选二

号私募证券投资基金-诺德基金纯

达定增精选 2 号单一资产管理计

划、诺德基金-中国国际金融股份

有限公司-诺德基金浦江 126 号单

一资产管理计划、诺德基金-证大

久盈旗舰 1 号私募证券投资基金-

诺德基金浦江 578 号单一资产管

理计划、诺德基金-东源投资臻享

6 号私募证券投资基金-诺德基金

25 1,669,411 1,669,411

12

序

号
股东名称 证券账户名称

账户

数量

持有限售

股份数量

（股）

本次解除

限售股份

数量

（股）

浦江 726 号单一资产管理计划、

诺德基金-朝景-远望 3 号私募证

券投资基金-诺德基金浦江 723 号

单一资产管理计划、诺德基金-光

大证券股份有限公司-诺德基金浦

江 288 号单一资产管理计划、诺

德基金-银河电子集团投资有限公

司-诺德基金浦江 383 号单一资产

管理计划、诺德基金-朝景-机遇 2

号私募证券投资基金-诺德基金浦

江 387 号单一资产管理计划、诺

德基金-广州开发区增开星产业投

资合伙企业（有限合伙）-诺德基

金浦江 597 号单一资产管理计

划、诺德基金-浙商云行成长私募

证券投资基金-诺德基金浦江 710

号单一资产管理计划、诺德基金-

江西铜业（北京）国际投资有限

公司-诺德基金浦江 722 号单一资

产管理计划、诺德基金-兴业银行

-诺德基金滨江拾壹号集合资产管

理计划、诺德基金-东源再融资多

空稳健 1 号私募证券投资基金-诺

德基金浦江 724 号单一资产管理

计划、诺德基金-招商证券股份有

限公司-诺德基金股债平衡 1 号单

一资产管理计划、诺德基金-铜陵

有色金属集团上海投资贸易有限

公司-诺德基金浦江 551 号单一资

产管理计划、诺德基金-胡吉阳-

诺德基金浦江 505 号单一资产管

理计划、诺德基金-安华白云控股

集团有限公司-诺德基金浦江 612

号单一资产管理计划、诺德基金-

通怡东风 10 号私募证券投资基金

-诺德基金浦江 624 号单一资产管

理计划

13

四、本次解除限售前后公司的股本结构

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份性质

本次变动前

本次变动

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

占总股

本比例

（%）

股份数量

（股）

占总股

本比例

（%）

一、有限售条件股份 89,928,828 33.85 -18,688,235 71,240,593 26.82

高管锁定股 66,628,711 25.08 - 66,628,711 25.08

首发后限售股 19,394,117 7.30 -18,688,235 705,882 0.27

股权激励限售股 3,906,000 1.47 - 3,906,000 1.47

二、无限售条件股份 175,731,755 66.15 18,688,235 194,419,990 73.18

三、总股本 265,660,583 100.00 - 265,660,583 100.00

注：变动后情况最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司本次向特定对象发行股票解除限售并上市流通申请的股份数量、上市流

通时间符合《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

等相关法律法规及规范性文件的规定；本次限售股份解除限售数量、上市流通时

间符合有关法律、行政法规、部门规章的要求；公司本次解除限售股份股东严格

履行了其做出的承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信

息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对江丰电子向特定对象发行股票解除限售并上市流通事项无

异议。

（以下无正文）

14

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于宁波江丰电子材料股份有限

公司向特定对象发行股票解除限售并上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人签名：

______________

杨逸墨

______________

韩勇

中信建投证券股份有限公司

2023年 4 月 4日

	一、本次解除限售股份的基本情况
	（一）本次解除限售股份的取得情况
	（二）公司向特定对象发行股票上市后股本变动情况

	二、本次解除股份限售的股东承诺履行情况
	（一）本次解除股份限售的股东作出的承诺